

TUOTESERTIFIKAATTI

Meriser Oy

valmistaa tuotetta

Merika PH-kaivon vesieristyslaippaa (Merika nro 327)

Merika vesieristyslaippaa (Merika nro 327) käytetään nestemuodossa levitettävien vedeneristeiden liittämiseksi STF Tyyppihyväksytyihin hiekanerotuskaivoihin (hiekanerotuskaivot M-331, M-332, M-341, M-351, M-359, M-360, M-361 ja M-362 sekä Merika korotusrenkaat M-337 ja M-336). Asennuksessa käytetään kaivon omaa kiilarengasta. Liitoksen vesitiivyyttä on testattu standardin EN 1253-1 mukaisella testausmenetelmällä. Tulosten mukaan Merika vesieristyslaippa on todettu yhdessä seuraavassa mainittujen kaivojen ja vedeneristeiden kanssa vesitiiviiksi liitokseksi.

Valmistaja	Vedeneriste	Pohjuste
Kiilto	Kiilto Kerapro	Kiilto Keraprimer
	Kiilto Kerafiber	
	Kiilto Kerasafe+ kerasafe Speed A+X	
Saint Gobain	weber WP	weber MS
Casco (SIKA AG)	Casco Aquastop	Casco Primer
Lakka	Lakka Vedeneriste	Lakka Primer
Thomsit/Ceresit (Henkel)	Ceresit CL 51	Thomsit R766
Ardex	Ardex 8+9	Ardex P51
Fintex	Fintex Vedeneriste 1320	Fintex Primer
Mapei	Mapegum WPS	Mapei Primer G
Fescon	Fescon WS	Fescon KP
Bostik (Arkema)	Bostik Membrane	Bostik 6030

Tämä sertifikaatti perustuu SERT R003 mukaisesti tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen.

Tämä sertifikaatti on voimassa 13.12.2026 asti sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services Oy:n verkkosivuilta www.sertifikaattihaku.fi. Muut ehdot on esitetty sivulla 2.

Espoo 13.12.2021

Katja Vahtikari
Tiimipäällikkö

Tatu Toivonen
Arvioija

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti

TUOTESERTIFIKAATTI

Nro EUFI29-21005037-C1
Myönnetty 13.12.2021
Voimassa 13.12.2026

2 (2)

Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Sertifikaatin voimassaolo päättyy, jos ilmoitettu ominaisuus siirtyy CE-merkinnän soveltamisalaan.

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella.